
●このカタログに掲載されている価格は、2021年４月１日現在のもので、税抜価格です。　●価格・仕様は予告なしに変更する場合があります。予めご了承ください。

ご注文の際は、
ページ・番号・商品コードをご記入ください。753 デジタルはかり・卓上スケール
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計量法に基づいた商取引・証明行為に使用するには、検定つきはかりが必要です。
計量器は、重力加速度の影響を受けておりますので、ご使用になる地域を必ず明記の上、ご注文ください。

マークのついている商品は、メーカー出荷前の地区調整をする事により、取引証明と
しても使用可能です。
ご注文時に使用地区をご連絡ください。その際はメーカーからの直送となります。

①A&D�防水・防塵�デジタル台はかり�SL-WP� ■ﾀ1
型 式 SL-1000WP SL-2000WP SL-5000WP SL-10KWP SL-20KWP
ひ ょ う 量 1㎏ 2㎏ 5㎏ 10㎏ 20㎏

商 品 コ ード 1-0753-0101
8718570

1-0753-0102
8718580

1-0753-0103
8718590

1-0753-0104
8718610

1-0753-0105
8718620

価 格 ￥29,000 ￥29,000 ￥29,000 ￥29,000 ￥29,000
最 小 表 示 0.5g 1g 2g 5g 10g
防塵防水等級 IP65
本 体 寸 法 266×280×H146
計 量 皿 寸 法 232×192
電 源 ACアダプターまたは単１乾電池６本
製 品 重 量 2.9㎏ 3.2㎏

●洗えるステンレスボディー
●クッキリ見やすい大型液晶表示
※ACアダプター は別売です。  1-0753-0106 7011001 ￥4,500 �■ﾗ1

防水

オート
OFF

風袋引

③ヤマト�デジタル上皿はかり�UDS-1VN-WP�
ひ ょ う 量 3㎏ 6㎏

商 品 コ ード 1-0753-0301
0410410

1-0753-0302
0410420

価 格 ￥39,800 ￥39,800
最 小 表 示 0.5ｇ 1ｇ
防塵防水等級 IP68
本 体 寸 法 242×292×H122
計 量 皿 寸 法 232×202
電 源 ACアダプターまたは単１乾電池４本
製 品 重 量 3.7kg

●振動除去機能搭載で抜群の安定性
●�オールステンレス製なので丸洗いOK 

ACアダプター使用時は非防水になります。
※ACアダプター�は別売です。  1-0753-0303 2091600 ￥4,800 �■ﾏ2

■ﾏ1

防水

オート
OFF

風袋引

⑤A&D�デジタルはかり�SK-i�� ■ﾀ1
型 式 SK-1000i-A3 SK-2000i-A3 SK-5000i SK-10Ki SK-20Ki SK-30Ki
ひ ょ う 量 1㎏ 2㎏ 5㎏ 10㎏ 20㎏ 30㎏

商 品 コ ード 1-0753-0501
8498020

1-0753-0502
8498220

1-0753-0503
8498410

1-0753-0504
8498610

1-0753-0505
8498810

1-0753-0506
8499010

価 格 ￥13,900 ￥13,900 ￥13,900 ￥13,900 ￥13,900 ￥19,900

最 小 表 示 1g 2g 5g 10g 20g 20g（  0〜20㎏）
50g（20〜30㎏）

本 体 寸 法 244×232×H137
計 量 皿 寸 法 230×190
電 源 ACアダプターまたは単１乾電池６本
製 品 重 量 1.6㎏

●見やすい大型液晶表示
※�ACアダプター�は別売です。  1-0753-0507 7011001 ￥4,500  ■ﾗ1
※ステンレス皿� は別売です。  1-0753-0508 7011100 ￥2,000  ■ﾗ1

オート
OFF

風袋引

②�ヤマト�防水型デジタル上皿はかり�� ■ﾏ1
型 式 UDS-600-WPK-3 UDS-600-WPK-6 UDS-600-WPK-15
ひ ょ う 量 3㎏ 6㎏ 15㎏

商 品 コ ード 1-0753-0201
1296470

1-0753-0202
1296480

1-0753-0203
1296490

価 格 ￥39,800 ￥39,800 ￥39,800

最 小 表 示
0㎏～1.5㎏ 1ｇ 0㎏～3㎏ 2ｇ 0㎏～7.5㎏ 5ｇ
1.5㎏～3㎏ 2ｇ 3㎏～6㎏ 5ｇ 7.5㎏～15㎏ 10ｇ

防塵防水等級 IP68
本 体 寸 法 242×292×H126
計 量 皿 寸 法 232×202
電 源 ACアダプターまたは単1乾電池４本（付属）
製 品 重 量 4㎏

●防水・防塵IP68準拠のオールSUS製上皿はかり
●ブザー・表示点滅機能搭載
●文字高30㎜ 見やすい大型表示
※�ACアダプター�は別売です。  1-0753-0204 2091601 ￥4,000  ■ﾜ2

防水

オート
OFF

風袋引

④ヤマト�デジタル上皿はかり�
型 式 UDS-300N-3 UDS-300N-6
ひ ょ う 量 3㎏ 6㎏

商 品 コ ード 1-0753-0401
0410411

1-0753-0402
0410421

価 格 ￥22,000 ￥22,000
最 小 表 示 0.5g 1g
本 体 寸 法 242×292×H119～126
計 量 皿 寸 法 228×198
電 源 ACアダプターまたは単１乾電池４本（付属）
製 品 重 量 約2.5㎏

●文字高30㎜ 見やすい大型表示
※�ACアダプター�は別売です。  1-0753-0403 2091601 ￥4,000  ■ﾜ2

■ﾊ1

オート
OFF

風袋引


