マークのついている商品は、メーカー出荷前の地区調整をする事により、取引証明と しても使用可能です。 ご注文時に使用地区をご連絡ください。その際はメーカーからの直送となります。



**471** 

計量法に基づいた商取引・証明行為に使用するには、検定つきはかりが必要です。 計量器は、重力加速度の影響を受けておりますので、ご使用になる地域を必ず明記の上、ご注文ください。



### ① Δ C D 防水・防鹿 デジタル台はかり SI -WP

TAGD 例外・例屋 プラグルロほから SE-WF							
型 式	SL-1000WP	SL-2000WP	SL-5000WP	SL-10KWP	SL-20KWP		
ひょう 量	1kg	2kg	5kg	10kg	20kg		
商品コード	1-0753-0101 8718570	1-0753-0102 8718580	1-0753-0103 8718590	1-0753-0104 8718610	1-0753-0105 8718620		
価 格	¥29,000	¥29,000	¥29,000	¥29,000	¥29,000		
最 小 表 示	0.5g	1g	2g	5g	10g		
防塵防水等級	水等級 IP65						
本体寸法	266×280×H146						
計量皿寸法	232×192						
電源	ACアダプターまたは単1乾電池6本						
製品重量		3.2kg					

●洗えるステンレスボディー●クッキリ見やすい大型液晶表示

※ACアダプター は別売です。 1-0753-0106 7011001 ¥4,500 51



## ③ヤマト デジタル上皿はかり UDS-1VN-WP 7

	21	01		
ひょう 量	3kg	6kg		
商品コード	1-0753-0301 0410410	1-0753-0302 0410420		
価 格	¥39,800	¥39,800		
最小表示	0.5g	1g		
防塵防水等級	IP68			
本体寸法	242×29	2×H122		
計量皿寸法	232>	<202		
電源	ACアダプターまたは単1乾電池4本			
製品重量	3.7kg			

●振動除去機能搭載で抜群の安定性

●オールステンレス製なので丸洗いOK ACアダプター使用時は非防水になります。

※ACアダプター は別売です。 1-0753-0303 2091600 ¥4,800 72



②ヤマト防水型デジタル上皿はかり 団 回							
型 式	UDS-600-WPK-3		UDS-600-WPK-6		UDS-600-WPK-15		
ひょう 量	3kg		6kg	6kg		15kg	
商品コード	1-0753-0201 1296470		1-0753-020 1296480		1-0753-0203 1296490		
価 格	¥39,800		¥39,800		¥39,800		
最小表示	0kg~1.5kg	1g	0kg~3kg	2g	0kg~7.5kg	5g	
取小衣小	1.5kg~3kg	2g	3kg∼6kg	5g	7.5kg~15kg	10g	
防塵防水等級	塵防水等級 IP68						
本体寸法	242×292×H126						
計量皿寸法	232×202						
電源	ACアダプターまたは単1乾電池4本(付属)						
製品重量	4kg						

●防水・防塵IP68準拠のオールSUS製上皿はかり ●ブザー・表示点滅機能搭載

●文字高30mm 見やすい大型表示

※ACアダプター は別売です。 1-0753-0204 2091601 ¥4,000 √2



# (4)ヤマト デジタル Lmはかり

④ヤマト デジタル上皿はかり						
型 式	UDS-300N-3	UDS-300N-6				
ひょう 量	3kg	6kg				
商品コード	1-0753-0401 0410411	1-0753-0402 0410421				
価 格	¥22,000	¥22,000				
最小表示	0.5g	1g				
本体寸法	242×292×H119~126					
計量皿寸法	計量皿寸法 228×198					
電源	ACアダプターまたは単1乾電池4本(付属)					
製品重量	約2.5kg					

●文字高30mm 見やすい大型表示

※ACアダプター は別売です。 1-0753-0403 2091601 ¥4,000 77



<b>(5)</b>	⑤A&D デジタルはかり SK-i <b>別</b> 回								
型			式	SK-1000i-A3	SK-2000i-A3	SK-5000i	SK-10Ki	SK-20Ki	SK-30Ki
ひ	ょ	う	量	1kg	2kg	5kg	10kg	20kg	30kg
商	品	<b>-</b>	- K	1-0753-0501 8498020	1-0753-0502 8498220	1-0753-0503 8498410	1-0753-0504 8498610	1-0753-0505 8498810	1-0753-0506 8499010
価			格	¥13,900	¥13,900	¥13,900	¥13,900	¥13,900	¥19,900
最	小	表	示	1g	2g	5g	10g	20g	20g( 0~20kg) 50g(20~30kg)
本	体	4	法	244×232×H137					
計	量」	皿寸	法	230×190					
電			源	ACアダプターまたは単1乾電池6本					
製	品	重	量	1.6kg					

¥4,500 🗾

¥2,000 51

●見やすい大型液晶表示

※ACアダプター は別売です。 1-0753-0507 7011001 ※ステンレス皿 は別売です。 1-0753-0508 7011100